
 

 

 

 

 

 

Latvijas Universitātes P. Stradiņa medicīnas koledža (LU PSK) 
Latvijas Universitātes Rīgas Medicīnas koledža (LU RMK) 

 
2019. gada 25. aprīlī  

aicina uz 10. studentu konferenci  
“BIOPSIHOSOCIĀLAIS MODELIS MEDICĪNĀ” 

(Rīgā, Hipokrāta ielā 1) 
 

PROGRAMMA 
 

No 9.00 Reģistrācija 
 
10.00 Konferences atklāšana 
  LU RMK direktores vietniece studiju darbā Sarmīte Villere 
 LU PSK direktores vietniece pētniecības jautājumos Dagnija Gulbe 
 
10.10-10.50 Dr. Med. Daiga Šantare, Klīniskās un profilaktiskās medicīnas institūta vadošā 

pētniece, Latvijas Universitātes Medicīnas fakultātes docente, “Uztura izvēli 
ietekmējošie faktori”  

10.50-11.00 Svetlana Petrova, “Atentātu upuru psiholoģija un tās biopsihosociālie aspekti”, 
LU RMK 

11.00-11.10 Arturs Sazankovs, “Masieru profesionālo organizāciju salīdzinājums un labā 
prakse", LU RMK 

11.10-11.20 Šeila Daniela Ozoliņa, “Nemedikamentozās sāpju korekcijas iespējas”, LU RMK 
11.20-11.30 Sanija Petraite, Sanda Kalēja, "Konfidencialitāte kā ētikas princips un tā nozīme 

māsas praksē", LU RMK 
11.30-11.40 Rolands Brencāns, “Ļaundabīgās hematoloģiskās saslimšanas fiziski attīstītiem 

sportistiem”, LU PSK  
11.40-11.50 Jeļena Šneidere, “Aprūpe un riski intensīvās terapijas nodaļā pēc 

pneimonektomijas”, LU RMK 
11.50- 12.00 Zane Paparde, “Otrā tipa cukura diabēta diagnostiskie rādītāji”, LU PSK 
 
12.00-12.30 Kafijas pauze 
 
12.30-12.40 Santa Bule, “Kardiovaskulārās disfunkcijas un kopējās slodzes tolerances  
  izmaiņas pacientiem pēc miokarda infarkta rehabilitācijas periodā”, LU PSK 
12.40-12.50 Jolanta Usāne, “Biopsihosociālie aspekti anoreksijas attīstībā”, LU RMK 
12.50-13.00 Snežana Mežkovska, “Vitamīnu izvēle un lietošanas principi ārsta palīgiem”, 
   LU RMK 
13.00-13.10 Lāsma Bitjukova, “Bērnu autoagresijas izpausmes aprūpes laikā”, LU RMK 
13.10-13.20 Sanita Breidaka, “Multidisciplināra pieeja vaskulāras demences pacientiem”,  
  LU RMK 



13.20-13.30 Jogita Slesarenoka, “Aknu steatozes korelācija ar ķermeņa masas indeksu”, 
  LU RMK 

13.30-13.40 Justīne Pargauska, “Ģenētiskās predispozīcijas loma disbiozes attīstībā”, LU RMK 
13.40-13.50 Baiba Matisone, “Multimodāla pieeja muguras sāpju terapijā”, LU RMK 
13.50-14.00 Ilona Jākobsone, “Aprūpes problēmas attiecībā uz emocionālo stāvokli 

pacientiem ar tuberkulozi, ilgstoši ārstējoties stacionārā”, LU RMK 
14.00-14.10 Sanija Petraite, “Probiotiku loma cilvēka zarnu trakta mikrofloras veidošanā un 

to ietekme uz pēcoperācijas komplikācijām pēc kolorektālās ķirurģijas”, LU RMK 
14.10-14.20 Sandra Šilova, “Ārsta palīgu darba organizāciju ietekmējošie iekšējie faktori  
   Neatliekamajā medicīniskajā palīdzības dienestā”, LU PSK 
14.20-14.30 Ilze Celma, “Klienta atklātība un skaistumkopšanas speciālista profesionalitāte 

saskarsmē un aprūpē”, LU RMK  
14.30-14.40 Lāsma Maksina-Zālīte, “Bruksisms kā stresa viena no sejām”, LU RMK 
14.40-14.50 Kristīne Tropa, “Medikamentu lietošanas motivācija bez ārsta nozīmējuma”, 
   LU RMK 
 
14.50-15.00 Konferences noslēgums 
 

 
 
 
 


